

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.

Dašická 409

53701

Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim

Resselovo náměstí

53701

Chrudim I

IČO: 00270211

DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 %

251 763,43 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

251 763,43 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 18.08.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		251 763,43	0,00	251 763,43
01	Hospodářský objekt	206 593,61	0,00	206 593,61
01	SO-01 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	62 016,70	0,00	62 016,70
02	SO-01 - Chybějící omítka	18 002,13	0,00	18 002,13
03	SO-01 - Zemnění hospodářský objekt	10 130,10	0,00	10 130,10
04	SO-01 - Vnitřní ležatá kanalizace_kuchíň	35 299,10	0,00	35 299,10
05	SO-01 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00
06	SO-06 Spojovací krček	82 145,58	0,00	82 145,58
02	Objekt MŠ	-140 826,22	0,00	-140 826,22
01	SO-02 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	-2 071,09	0,00	-2 071,09
02	SO-02 - Chybějící omítka	4 603,15	0,00	4 603,15
03	SO-02 - Venkovní vedení ÚT	-145 774,26	0,00	-145 774,26
04	SO-02 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00
05	SO-02 Elektroinstalace	3 415,98	0,00	3 415,98
03	Objekt bývalých jeslí	185 996,04	0,00	185 996,04
01	SO-03 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	171 284,74	0,00	171 284,74
01	SO-03 Rozpočet změnový - podlahy	12 898,26	0,00	12 898,26
02	SO-03 - Chybějící omítka	2 813,04	0,00	2 813,04
03	SO-03 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.

Dašická 409

53701

Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim

Resselovo náměstí

53701

Chrudim I

IČO: 00270211

DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 %

62 016,70 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

62 016,70 CZK

V _____ Chrudimi dne 31.07.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		62 016,70	0,00	62 016,70
01	Hospodářský objekt	62 016,70	0,00	62 016,70
01	SO-01 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	62 016,70	0,00	62 016,70

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	18 327,22	2,08006
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-12 950,00	-3,75000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	17 041,65	6,69247
64	Osazování výplní otvorů	HSV	2 086,00	0,04684
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV	-26 120,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	4 840,04	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	9 677,92	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	6 437,64	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	30 867,77	0,62642
776	Podlahy povlakové	PSV	11 808,46	0,08178
			62 016,70	5,77757

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	30,03960	570,00	17 122,57
	Výkaz výměr:	m.č.: C1.03-1.04: 4,45*2,96		13,17200		
		m.č.: C1.03-1.02-1.03: 2,96*(5,61+1)-(1,97*0,8+1,02*1,1)		16,86760		
2	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	10,06000	60,90	612,65
	Výkaz výměr:	5,61+4,45		10,06000		
3	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,84000	50,00	592,00
	Výkaz výměr:	2,96*4		11,84000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 327,22
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	59341224	deska stropní plná PZD 1190x290x90mm	kus	-50,00000	259,00	-12 950,00
	Výkaz výměr:	100,0003*0,5 'Přepočtené koeficientem množství:				
		-50		-50,00000		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-12 950,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,08160	2 650,00	216,24
	Výkaz výměr:	m.č.: C1.26: 0,1*0,4*2,04		0,08160		
6	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 8 cm	m3	5,30581	1 287,00	6 828,58
7	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	2,65291	3 730,00	9 895,35
	Výkaz výměr:	-50%:				
		m.č.: C1.19: 0,09*1,24*1,38*0,5		0,07700		
		m.č.: C1.07: 0,09*1,39*(9,75+7,5)*0,5		1,07899		
		m.č.: C1.08: 0,09*1,64*1,37*0,5		0,10111		
		m.č.: C1.05: 0,09*(4,5*2,7-0,65*0,59)*0,5		0,52949		
		m.č.: C1.04: 0,09*4,45*2,63*0,5		0,52666		
		m.č.: C1.26: 0,09*1,95*2,04*0,5		0,17901		
		m.č.: C1.27: 0,09*1,75*2,04*0,5		0,16065		
8	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,51777	196,00	101,48
	Výkaz výměr:	-50%:				
		m.č.: C1.19: 0,09*1,24*1,38*0,5		0,07700		
		m.č.: C1.08: 0,09*1,64*1,37*0,5		0,10111		
		m.č.: C1.26: 0,09*1,95*2,04*0,5		0,17901		
		m.č.: C1.27: 0,09*1,75*2,04*0,5		0,16065		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				17 041,65
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				
9	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	596,00	596,00
10	6420zi3	ocelová zapuštěná zárubeň 800x1970mm - dodávka vč.povrch.úpravy a těsnění	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00
Celkem za: 64		Osazování výplní otvorů				2 086,00
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				
11	95o14	O14 - plast.větr.mřížka DN70 s vylámanými spodními lamelami - d,m dle tab.výrobků vč.potrubi HT DN70 dl.180mm a opracování KZS	kus	-24,00000	180,00	-4 320,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	95o15a	O15 - D+M Zařízení pro čištění podlah (popis viz. TZ)	kpl	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
13	9507b	O7 - AL poklop s rámem pro zadláždění s.o. 1x1m - d,m dle tab.ostat.výrobků vč.přebetonování	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
Celkem za: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-26 120,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,68891	1 800,00	4 840,04
	Výkaz výměr:	-50%:				
		m.č.: C1.19: 0,09*1,24*1,38*0,5		0,07700		
		m.č.: C1.07: 0,09*1,39*(9,75+7,5)*0,5		1,07899		
		m.č.: C1.08: 0,09*1,64*1,37*0,5		0,10111		
		m.č.: C1.05: 0,09*(4,5*2,7-0,65*0,59)*0,5		0,52949		
		m.č.: C1.04: 0,09*4,45*2,63*0,5		0,52666		
		m.č.: C1.26: 0,09*(1,95*2,04+0,4*2)*0,5		0,21501		
		m.č.: C1.27: 0,09*1,75*2,04*0,5		0,16065		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				4 840,04
Díl: 997		Přesun sutě				
15	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,83120	312,00	3 691,33
	Výkaz výměr:	5,37782*2,2		11,83120		
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,83120	215,00	2 543,71
17	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	165,63680	9,00	1 490,73
	Výkaz výměr:	11,8312*14		165,63680		
18	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	11,83120	165,00	1 952,15
Celkem za: 997		Přesun sutě				9 677,92
Díl: 998		Přesun hmot				
19	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,32771	420,00	6 437,64
	Výkaz výměr:	30,0396*0,06917		2,07784		
		10,06*0,00008		0,00080		
		11,84*0,00012		0,00142		
		0,0816*2,25634		0,18412		
		5,30581*2,45329		13,01669		
		1*0,04684		0,04684		
Celkem za: 998		Přesun hmot				6 437,64
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
20	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	23,59350	87,30	2 059,71
21	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	23,59350	12,40	292,56
22	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	23,59350	35,00	825,77
23	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	55,58000	113,00	6 280,54
	Výkaz výměr:	-50%:				
		m.č.: C1.19: 1,24*2+1,38*2-1,13-0,8*0,5		3,71000		
		m.č.: C1.07: 1,39*3+9,75*2+7,5*2-(0,8*4+0,7*10)*0,5		33,57000		
		m.č.: C1.08: 1,64*2+1,37*2-1,13-0,8*0,5		4,49000		
		m.č.: C1.04: 4,45*2+2,63*2-0,7*0,5		13,81000		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	23,59350	460,00	10 853,01
	Výkaz výměr:	-50%: m.č.: C1.19: 1,24*1,38*0,5 m.č.: C1.07: 1,39*(9,75+7,5)*0,5 m.č.: C1.08: 1,64*1,37*0,5 m.č.: C1.04: 4,45*2,63*0,5 m.č.: C1.26: 1,95*2,04*0,5 m.č.: C1.27: 1,75*2,04*0,5		0,85560 11,98875 1,12340 5,85175 1,98900 1,78500		
25	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	21,00000	15,00	315,00
26	59761409	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,95285	325,00	8 434,68
		-50%: 47,187*1,1*0,5		25,95285		
27	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,97216	583,00	1 149,77
28	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,97216	333,00	656,73
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 867,77
Díl: 776		Podlahy povlakové				
29	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	9,80000	44,00	431,20
30	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	9,80000	10,00	98,00
31	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	9,80000	35,00	343,00
32	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	9,80000	185,00	1 813,00
33	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	9,80000	159,00	1 558,20
	Výkaz výměr:	m.č.: C1.25: 2*4,9		9,80000		
34	28411013	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1	m2	10,78000	555,00	5 982,90
	Výkaz výměr:	9,8*1,1		10,78000		
35	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	12,40000	50,00	620,00
	Výkaz výměr:	2*2+4,9*2-0,7*2		12,40000		
36	28411008	lišta soklová PVC 16 x 60 mm	m	12,64800	42,00	531,22
	Výkaz výměr:	12,4*1,02		12,64800		
37	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	9,80000	35,00	343,00
38	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,10608	464,00	49,22
	Výkaz výměr:	9,8*0,0025 9,8*0,00007 9,8*0,00455 9,8*0,0003 10,78*0,00275 12,4*0,0003		0,02450 0,00069 0,04459 0,00294 0,02965 0,00372		
39	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,10608	365,00	38,72
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				11 808,46

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.

Dašická 409

53701

Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim

Resselovo náměstí

53701

Chrudim I

IČO: 00270211

DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 %

18 002,13 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

18 002,13 CZK

V

Chrudimi

dne

31.07.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		18 002,13	0,00	18 002,13
01	Hospodářský objekt	18 002,13	0,00	18 002,13
02	SO-01 - Chybějící omítka	18 002,13	0,00	18 002,13

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úprava povrchů vnějších	HSV	18 002,13	0,21528
			18 002,13	0,21528

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				
1	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	61,86300	291,00	18 002,13
	Výkaz výměr:	0,3*(0,84+2*1,77)*37		48,61800		
		0,3*(0,88+2*2,64)		1,84800		
		0,3*(1,07+0,87+4*2,65)		3,76200		
		0,3*(1,07+2*2,67)		1,92300		
		0,3*(0,94+0,94+1,14+6*2,67)		5,71200		
Celkem za: 62		Úprava povrchů vnějších				18 002,13

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409
53701 Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091
DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí
53701 Chrudim I

IČO: 00270211
DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 10 130,10 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 10 130,10 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 31.07.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		10 130,10	0,00	10 130,10
01	Hospodářský objekt	10 130,10	0,00	10 130,10
03	SO-01 - Zemnění hospodářský objekt	10 130,10	0,00	10 130,10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	10 130,10	0,08769
			10 130,10	0,08769

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	61,00000	96,10	5 862,10
	Výkaz výměr:	1+31+13,5+15,5		61,00000		
2	210220022	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	8,00000	116,00	928,00
	Výkaz výměr:	2*4		8,00000		
3	210220361	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	5,00000	420,00	2 100,00
4	35442080	Tyč zemnicí ZT 1,0 1000 mm	kus	5,00000	248,00	1 240,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				10 130,10

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.

Dašická 409

53701

Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim

Resselovo náměstí

53701

Chrudim I

IČO: 00270211

DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 35 299,10 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 35 299,10 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 31.07.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		35 299,10	0,00	35 299,10
01	Hospodářský objekt	35 299,10	0,00	35 299,10
04	SO-01 - Vnitřní ležatá kanalizace_kuchíň	35 299,10	0,00	35 299,10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 415,35	3,75945
96	Bourání konstrukci	HSV	7 591,10	0,00038
997	Přesun sutě	HSV	2 998,44	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	3 418,59	0,00000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	3 820,12	0,06346
721	Vnitřní kanalizace	PSV	13 055,50	0,05569
			35 299,10	3,87898

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,66617	2 650,00	4 415,35
	Výkaz výměr:	pro zti m.č.: C1,01-C1.03: 0,4*0,18*(7,63+2+2,55+1,46+3,46+1,91)		1,36872		
		0,18*0,75*0,75		0,10125		
		0,18*1,09*1		0,19620		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 415,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,66617	1 135,00	1 891,10
	Výkaz výměr:	pro zti m.č.: C1,01-C1.03: 0,4*0,18*(7,63+2+2,55+1,46+3,46+1,91)		1,36872		
		0,18*0,75*0,75		0,10125		
		0,18*1,09*1		0,19620		
3	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	38,00000	150,00	5 700,00
	Výkaz výměr:	pro zti m.č.: C1.03: (7,63+2+2,55+1,46+3,46+1,91)*2		38,02000		
		-0,02		-0,02000		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				7 591,10
Díl: 997		Přesun sutě				
4	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,66557	312,00	1 143,66
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,66557	215,00	788,10
6	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,31798	9,00	461,86
	Výkaz výměr:	*14 'Přepočtené koeficientem množství: 3,66557*14		51,31798		
7	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	3,66557	165,00	604,82
Celkem za: 997		Přesun sutě				2 998,44
Díl: 998		Přesun hmot				
8	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,23757	415,00	3 418,59
Celkem za: 998		Přesun hmot				3 418,59
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
9	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	12,24000	9,67	118,36
10	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,00367	50 800,00	186,44
	Výkaz výměr:	0,0003 'Přepočtené koeficientem množství: 12,24*0,0003		0,00367		
11	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	12,24000	97,80	1 197,07
	Výkaz výměr:	m.č.: C1.01, C1.02: 2,04*6		12,24000		
12	62852674	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	14,07600	158,00	2 224,01
	Výkaz výměr:	1,15 'Přepočtené koeficientem množství: 12,24*1,15		14,07600		
13	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,06346	988,00	62,70

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,06346	497,00	31,54
Celkem za: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 820,12
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
15	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	12,40420	568,80	7 055,51
	Výkaz výměr:	(2+2,55+1,46+3,46+1,91)*1,09		12,40420		
16	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	8,33850	715,95	5 969,95
	Výkaz výměr:	7,65*1,09		8,33850		
17	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05569	539,46	30,04
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				13 055,50

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409
53701 Chrudim-Chrudim IV
IČO: 25618091
DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí
53701 Chrudim I
IČO: 00270211
DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -1 000,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: -1 000,00 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 31.07.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-1 000,00	0,00	-1 000,00
01	Hospodářský objekt	-1 000,00	0,00	-1 000,00
05	SO-01 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
VRN9	Ostatní náklady	HSV	-1 000,00	0,00000
			-1 000,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VRN9		Ostatní náklady				
1	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
	Výkaz výměr:	"např. dočasný billboard - 1ks":				
		"např. stálá pamětní deska - 1ks":				
		1:				
		-1		-1,00000		
Celkem za: VRN9		Ostatní náklady				-1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409
53701 Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091
DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí
53701 Chrudim I

IČO: 00270211
DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 82 145,58 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 82 145,58 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 31.07.2020 _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		82 145,58	0,00	82 145,58
01	Hospodářský objekt	82 145,58	0,00	82 145,58
06	SO-06 Spojovací krček	82 145,58	0,00	82 145,58

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	18 941,71	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	39 192,61	27,77707
998	Přesun hmot	HSV	11 527,46	0,00000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	12 483,80	0,20740
			82 145,58	27,98447

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,77000	1 273,00	9 891,21
	Výkaz výměr:	0,6*0,5*12		3,60000		
		0,6*0,5*13,9		4,17000		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,77000	258,00	2 004,66
3	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost	m3	15,54000	19,80	307,69
	Výkaz výměr:	Přepočtené koeficientem: 7,77*2		15,54000		
4	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	7,77000	101,00	784,77
5	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny	m3	38,85000	92,30	3 585,86
	Výkaz výměr:	Přepočtené koeficientem: 7,77*5		38,85000		
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,77000	16,70	129,76
7	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	13,98600	160,00	2 237,76
	Výkaz výměr:	7,77*1,8		13,98600		
Celkem za: 1		Zemní práce				18 941,71
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	274354111	Bednění základových pasů zřízení	m2	10,36000	527,14	5 461,17
	Výkaz výměr:	0,4*(12+13,9)		10,36000		
9	274354211	Bednění základových pasů odstranění	m2	10,36000	129,00	1 336,44
10	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	11,00000	2 945,00	32 395,00
	Výkaz výměr:	0,85*0,5*(12+13,9)		11,00750		
		-0,0075		-0,00750		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				39 192,61
Díl: 998		Přesun hmot				
11	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	27,77700	415,00	11 527,46
Celkem za: 998		Přesun hmot				11 527,46
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
12	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	40,00000	9,67	386,80
13	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,01200	50 800,00	609,60
	Výkaz výměr:	0,0003 Přepočtené koeficientem množství: 40*0,0003		0,01200		
14	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	40,00000	97,80	3 912,00
	Výkaz výměr:	3,34*12		40,08000		
		-0,08		-0,08000		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	62852674	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	46,00000	158,00	7 268,00
	Výkaz výměr:	1,15 Přepočtené koeficientem množství: 40*1,15		46,00000		
16	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,20700	988,00	204,52
17	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,20700	497,00	102,88
Celkem za: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 483,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o. IČO: 25618091
Dašická 409 DIČ: CZ25618091
53701 Chrudim-Chrudim IV

Objednatel: Město Chrudim IČO: 00270211
Resselovo náměstí DIČ:
53701 Chrudim I

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -2 071,09 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: -2 071,09 CZK

V _____ dne 18.08.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-2 071,09	0,00	-2 071,09
02	Objekt MŠ	-2 071,09	0,00	-2 071,09
01	SO-02 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	-2 071,09	0,00	-2 071,09

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	36 922,19	4,09835
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	3 036,00	2,58500
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV	-14 817,50	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	2 807,01	0,00000
7400	Elektroinstalace	PSV	14 000,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	6 000,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic	PSV	-52 911,36	-4,98040
776	Podlahy povlakové	PSV	-37 980,94	-0,20278
781	Dokončovací práce - obklady	PSV	40 873,51	0,58240
			-2 071,09	2,08257

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdíva 250 mm pevnost tvárnice přes P2 do P4 , objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	17,41600	1 280,00	22 292,48
	Výkaz výměr:	m.č.: AL1.08-1.09, AP1.08-1.09, AL2.08-2.09, AP2.08-2.09: 1,4*3,11*4		17,41600		
2	342255020	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	21,11200	537,91	11 356,36
	Výkaz výměr:	m.č.: AL1.09, AP1.09, AL2.09, AP2.09: 0,64*2,9*4		7,42400		
		m.č.: AL1.14, AP1.14, AL2.14, AP2.14: 1,18*2,9*4		13,68800		
3	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	7,28000	60,90	443,35
	Výkaz výměr:	0,64*4+1,18*4		7,28000		
4	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	40,40000	50,00	2 020,00
	Výkaz výměr:	1,4*4		5,60000		
		2,9*12		34,80000		
5	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	1,80000	450,00	810,00
	Výkaz výměr:	m.č.: AL1.08-1.09, AP1.08-1.09 - stoupačky: 0,2*3*1,5*2		1,80000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 922,19
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,14566	2 650,00	3 036,00
	Výkaz výměr:	rozvody ÚT I. NP: 0,08*0,27*(2,4+2,3+2,45+2,3+2,4+2,6)		0,31212		
		rozvody ÚT II. NP: 0,08*0,27*(16,4+0,4*4+1,64+0,95+16,4+0,4*4)		0,83354		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 036,00
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				
7	96out2	Dřevěné kryty těles ÚT (rš.do cca 1,2m) - dmtž,uložení a zpětná mtž	m	-81,10000	250,00	-20 275,00
	Výkaz výměr:	"čv102,107-pozn.1"2,7+2,75+4+2,65+2,75+2,7+5+3,07+1,9+0,85*2+1,96+3,07+5: "čv103,108-pozn.1"(5,6+2,7+2,75+4)*2+3,07*2+1,96+1,85+0,95+0,85: -81,1		-81,10000		
8	96out3	Dřevěné kryty těles ÚT (rš.do cca 1,2m) - demontáž a likvidace	m	81,10000	125,00	10 137,50
	Výkaz výměr:	"čv102,107-pozn.1"2,7+2,75+4+2,65+2,75+2,7+5+3,07+1,9+0,85*2+1,96+3,07+5: "čv103,108-pozn.1"(5,6+2,7+2,75+4)*2+3,07*2+1,96+1,85+0,95+0,85: 81,1		81,10000		
9	95o15b	O15 - plast.větr.mřížka DN70 s vylámanými spodními lamelami - d,m dle tab.výrobnů vč.potrubí HT DN70 dl.180mm a opracování KZS	kus	-26,00000	180,00	-4 680,00
Celkem za: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-14 817,50
Díl: 998		Přesun hmot				
10	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,68335	420,00	2 807,01
	Výkaz výměr:	17,416*0,17356		3,02272		
		1,8*0,04963		0,08933		
		21,112*0,04646		0,98086		
		40,4*0,00012		0,00485		
		7,28*0,00008		0,00058		
		1,14566*2,25634		2,58500		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 998		Přesun hmot				2 807,01
Díl:	7400	Elektroinstalace				
11	741, R	D+M meteostanice	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
Celkem za: 7400		Elektroinstalace				14 000,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
12	766p4b	D+ M okno dřev. 900x700mm,	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				6 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
13	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	-199,99200	220,00	-43 998,24
	Výkaz výměr:	"čv107-pozn.13"(1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7-0,3*0,3*2-0,3*0,6*2+0,1*(1,46*2+0,9*2)-1,8*1*2: "čv108-pozn.13"(1,5*36,3+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7+0,1*(1,46*2+0,9*2): Mezisoučet: "čv102-popis"4,89+10,17+10,15+4,9+4,44+6,99+6,88+2,37+2*(3,9+1,18+1,06+1, "čv102-popis, L1.21,P1.21"2,4*1,41*2: Mezisoučet: ODPOČET k dodatku č.1: -199,992				
				-199,99200		
14	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Připlatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	-1 782,62400	5,00	-8 913,12
	Výkaz výměr:	"čv107-pozn.13"(1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7-0,3*0,3*2-0,3*0,6*2+0,1*(1,46*2+0,9*2)-1,8*1*2)*16: "čv108-pozn.13"(1,5*36,3+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7+0,1*(1,46*2+0,9*2))*16: ODPOČET k doatku č.1: -1782,624				
				-1 782,62400		
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic				-52 911,36
Díl:	776	Podlahy povlakové				
15	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	158,25000	10,00	1 582,50
16	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	158,25000	35,00	5 538,75
17	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	158,25000	159,00	25 161,75
	Výkaz výměr:	m.č.: AP2.02: 0,95*2,9 2,75500 m.č.: AP2.03: 3,06*4,42 13,52520 m.č.: AL2.02: 0,95*2,9 2,75500 m.č.: AL2.03: 3,06*4,42 13,52520 m.č.: AL2.14: 1,78*2,17 3,86260 m.č.: AL2.13: 1,28*4,4 5,63200 m.č.: AP2.14: 1,78*2,17 3,86260 m.č.: AP2.13: 1,28*4,4 5,63200 m.č.: AL2.18: 1,65*4,57 7,54050 m.č.: AP2.18: 1,65*4,57 7,54050 m.č.: AL2.17 + AP2.17: 1,4*3,3 4,62000 m.č.: AL 2.16: 7,25*6 43,50000 m.č.: AL 1.16: 7,25*6 43,50000 -0,0006 -0,00060				
18	28411013	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1	m2	174,07500	555,00	96 611,63
	Výkaz výměr:	158,25*1,1 174,07500				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-305,74000	132,00	-40 357,68
	Výkaz výměr:	"čv107"54,84*2+43,5: "čv108"54,47*2+43,62: Mezisoučet: -305,74		-305,74000		
20	69751052	koberec v rolích š 4m, všívaná strukturovaná smyčka, vlákno 750g/m2,100% Polyamide, zátěž 33, Cíl S1	m2	-336,31400	399,00	-134 189,29
	Výkaz výměr:	305,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství: -336,314		-336,31400		
21	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	57,58000	50,00	2 879,00
	Výkaz výměr:	m.č.: AP2.02: 0,95*2+2,9*2-0,8 m.č.: AP2.03: 3,06*2+4,42*2-0,8 m.č.: AL2.02: 0,95*2+2,9*2-0,8 m.č.: AL2.03: 3,06*2+4,42*2-0,8 m.č.: AL2.14: 1,78*2+2,17*2+0,5+0,25+0,45+0,06-0,8-1,35 m.č.: AL2.13: 1,28*2+4,4*2-1,35 m.č.: AP2.14: 1,78*2+2,17*2+0,5+0,25+0,45+0,06-0,8-1,35 m.č.: AP2.13: 1,28*2+4,4*2-1,35 m.č.: AL2.18: 1,65*2+4,57*2-0,8 m.č.: AP2.18: 1,65*2+4,57*2-0,8 m.č.: AL2.17 + AP2.17: 1,4*2+3,3*2+0,7*2-0,8*2 m.č.: AL 1.16 + AL 2.16: (7,25*2+6+0,4*2-0,8*3)*2 Koberce:: "AL1.15, AP1.15": -2*(9,17*2+6+0,4*2+0,6*2-0,8*2-1,55+0,25*2) "AL1.16": -7,25*2+6+0,4*2-0,8*3 "AL2.15,16,AP2.15": -2*(9,17*2+6+0,4*2+0,6*2-0,8*2)+(7,25*2+6+0,4*2-0,8*4) -31,38000		6,90000 14,16000 6,90000 14,16000 7,01000 10,01000 7,01000 10,01000 11,64000 11,64000 9,20000 37,80000 -47,38000 -10,10000 -31,38000		
22	28411008	lišta soklová PVC 16 x 60 mm	m	58,73160	42,00	2 466,73
	Výkaz výměr:	57,58*1,02		58,73160		
23	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	71,25060	35,00	2 493,77
24	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,20278	464,00	-94,09
25	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,20278	365,00	-74,01
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				-37 980,94

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					
26	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	34,24320	35,00	1 198,51
27	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	34,24320	380,00	13 012,42
	Výkaz výměr:	m.č. AL1.06,AP1.06,AL2.06,AP2.06: (2*(0,95+1,02+0,75+0,21+0,21+0,8)-(1,97*0,68))*4 m.č. AL1.07,AP1.07,AL2.07,AP2.07: (2*(1,48*2+0,89*2)-(1,97*0,68))*4 m.č. AL1.04,AP1.04,AL2.04,AP2.04: (2*(0,47*2+1))*4 "čv107,108 - popis, předpokl.náhrada bez odsekání"20*2: -(20*2) 26,16160 32,56160 15,52000 -40,00000				
28	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	34,24320	56,00	1 917,62
29	59761026	obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2	m2	37,66752	300,00	11 300,26
	Výkaz výměr:	34,2432*1,1		37,66752		
30	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	8,00000	128,00	1 024,00
	Výkaz výměr:	m.č. AL1.06,AP1.06,AL2.06,AP2.06: 2*4		8,00000		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	85,04000	88,00	7 483,52
	Výkaz výměr:	m.č. AL1.06,AP1.06,AL2.06,AP2.06: (0,95+1,02+0,75+0,21+0,21+0,8+2*2-0,68)*4		29,04000		
		m.č. AL1.07,AP1.07,AL2.07,AP2.07: (1,48*2+0,89*2+2*2-0,68)*4		32,24000		
		m.č. AL1.04,AP1.04,AL2.04,AP2.04: (0,47*2+1+2*2)*4		23,76000		
32	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	125,04000	35,00	4 376,40
	Výkaz výměr:	m.č. AL1.06,AP1.06,AL2.06,AP2.06: (0,95+1,02+0,75+0,21+0,21+0,8+2*5-0,68)*4		53,04000		
		m.č. AL1.07,AP1.07,AL2.07,AP2.07: (1,48*2+0,89*2+2*4-0,68)*4		48,24000		
		m.č. AL1.04,AP1.04,AL2.04,AP2.04: (0,47*2+1+2*2)*4		23,76000		
33	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,56587	575,00	325,38
34	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,56587	416,00	235,40
Celkem za: 781		Dokončovací práce - obklady				40 873,51

[illegible]

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		4 603,15	0,00	4 603,15
02	Objekt MŠ	4 603,15	0,00	4 603,15
02	SO-02 - Chybějící omítka	4 603,15	0,00	4 603,15

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úprava povrchů vnějších	HSV	4 603,15	0,05505
			4 603,15	0,05505

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				
1	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	15,81840	291,00	4 603,15
	Výkaz výměr:	Původní odečtená plocha oken: 1,9*2,3*18		78,66000		
		Skutečná plocha okna pro odečet: -2,32*2,06*18		-86,02560		
		Skutečná plocha ostění: (0,2*(2,32+2*2,06))*18		23,18400		
Celkem za: 62		Úprava povrchů vnějších				4 603,15

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD	
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o. Dašická 409 53701 Chrudim-Chrudim IV	IČO:	25618091
		DIČ:	CZ25618091
Objednatel:	Město Chrudim Resselovo náměstí 53701 Chrudim I	IČO:	00270211
		DIČ:	
Vypracoval:	Čekan		
Základ pro sníženou DPH:	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		-145 774,26 CZK
Zaokrouhlení:			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH:			-145 774,26 CZK
V _____ dne _____ _____ Za zhotovitele 31.07.2020 _____ Za objednatele			

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-145 774,26	0,00	-145 774,26
02	Objekt MŠ	-145 774,26	0,00	-145 774,26
03	SO-02 - Venkovní vedení ÚT	-145 774,26	0,00	-145 774,26

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-43 761,21	-6,76855
5	Komunikace pozemní	HSV	-32 316,65	-3,72070
96	Bourání konstrukcí	HSV	-15 090,90	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	-1 147,64	0,00000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	-9 428,11	-0,15782
713	Izolace	PSV	-14 866,50	0,00000
733	Rozvody potrubí	PSV	-29 163,25	0,00000
			-145 774,26	-10,64707

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	-85,00000	202,00	-17 170,00
	Výkaz výměr:	"čv107-pozn.27, 80% nových pzd"(21,045+4,32)/0,3+0,45: -85		-85,00000		
2	59341224	deska stropní plná PZD 1190x290x90mm	kus	-68,00000	259,00	-17 612,00
	Výkaz výměr:	85*0,8 Přepočtené koeficientem množství: -68		-68,00000		
3	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	-30,43800	295,00	-8 979,21
	Výkaz výměr:	přetažení PZD jako podklad pod HI: "čv107-pozn.27"21,045*1,2+4,32*1,2: -30,438		-30,43800		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-43 761,21
Díl: 5		Komunikace pozemní				
4	5vk	Venkovní kanál - odkrytí přebetonování desek a zpětné uvedení do původního stavu	m2	-32,97500	750,00	-24 731,25
	Výkaz výměr:	odhad cca z plochy je 50% zpevněné plochy (dlažba) včetně obrub a cca 50% zemina: tl.cca 100mm: "čv102-pozn.22,čv107-pozn.27"21,045*1,3+4,32*1,3: -32,975		-32,97500		
5	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-1,64900	1 800,00	-2 968,20
	Výkaz výměr:	venkovní kanál: "čv102-pozn.22"0,05*(21,045*1,3+4,32*1,3): -1,649		-1,64900		
6	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-1,64900	2 800,00	-4 617,20
	Výkaz výměr:	venkovní kanál: "čv107-pozn.27"0,05*(21,045*1,3+4,32*1,3): -1,649		-1,64900		
Celkem za: 5		Komunikace pozemní				-32 316,65
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotností do 0,09 t	kus	-85,00000	172,50	-14 662,50
	Výkaz výměr:	venek: manipulace pro uložení desek pro zpět.mtž (cca 20%) bude započtena v tonáži přesunu sutí!!!: "čv102-pozn.22"(21,045+4,32)/0,3+0,45: -85		-85,00000		
8	979051112	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na	m2	-6,12000	70,00	-428,40
	Výkaz výměr:	položka pro očištění 20% vyjmutých PZD desek (80% k likvidaci): "výměra=plocha 1strany prefabrikátu"0,3*1,2*85*0,2: -0,3*1,2*85*0,2		-6,12000		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				-15 090,90

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 997		Přesun sutě				
9	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-10,93780	312,00	-3 412,59
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-10,93780	215,00	-2 351,63
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-153,12920	9,00	-1 378,16
	Výkaz výměr:	'Přepočtené koeficientem množství x14: -10,9378*14		-153,12920		
12	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-10,93780	165,00	-1 804,74
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,41400	215,00	3 314,01
	Výkaz výměr:	"odpočet znovu použitých PZD"-(0,91+2,862+5,85+0,692+5,1): 15,414		15,41400		
14	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	215,79600	9,00	1 942,16
	Výkaz výměr:	15,414*14 'Přepočtené koeficientem množství: 215,796		215,79600		
15	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	15,41400	165,00	2 543,31
Celkem za: 997		Přesun sutě				-1 147,64
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
16	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-30,43800	9,67	-294,34
17	11163150	lak asfaltový penetrační	t	-0,00913	50 800,00	-463,80
	Výkaz výměr:	'Přepočtené koeficientem množství: -30,438*0,0003		-0,00913		
18	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-30,43800	97,80	-2 976,84
	Výkaz výměr:	"čv107-pozn.27,venek"21,045*1,2+4,32*1,2: -(21,045*1,2+4,32*1,2)		-30,43800		
19	62852674	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	-35,00370	158,00	-5 530,58
	Výkaz výměr:	'Přepočtené koeficientem množství: -30,438*1,15		-35,00370		
20	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,15782	1 030,00	-162,55
Celkem za: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-9 428,11
Díl: 713		Izolace				
21	713461111	Montáž návlekové izolace	m	-53,00000	113,00	-5 989,00
22	713 46.R02	Izolační trubice návleková-pěnový polyetylen 43x40	m	-53,00000	167,50	-8 877,50
Celkem za: 713		Izolace				-14 866,50
Díl: 733		Rozvody potrubí				
23	73316R02	Potrubí uhlíková ocel pozinkovaná+tvárovky 42x1,5	m	-53,00000	485,00	-25 705,00
24	733190108	Tlaková zkouška do DN 50	m	-53,00000	14,13	-748,89
25	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového	m	-53,00000	51,12	-2 709,36
Celkem za: 733		Rozvody potrubí				-29 163,25

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD**

Zhotovitel: **VIKTORSTAV s.r.o.** IČO: **25618091**
Dašická 409 DIČ: **CZ25618091**
53701 Chrudim-Chrudim IV

Objednatel: **Město Chrudim** IČO: **00270211**
Resselovo náměstí DIČ:
53701 Chrudim I

Vypracoval: **Čekan**

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -1 000,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: -1 000,00 CZK

V _____ dne 31.07.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-1 000,00	0,00	-1 000,00
02	Objekt MŠ	-1 000,00	0,00	-1 000,00
04	SO-02 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
VRN9	Ostatní náklady	HSV	-1 000,00	0,00000
			-1 000,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VRN9		Ostatní náklady				
1	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
	Výkaz výměr:	"např. dočasný billboard - 1ks":				
		"např. stálá pamětní deska - 1ks":				
		1:				
		-1		-1,00000		
Celkem za: VRN9		Ostatní náklady				-1 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o. IČO: 25618091
Dašická 409 DIČ: CZ25618091
53701 Chrudim-Chrudim IV

Objednatel: Město Chrudim IČO: 00270211
Resselovo náměstí DIČ:
53701 Chrudim I

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 3 415,98 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 3 415,98 CZK

V _____ dne 31.07.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		3 415,98	0,00	3 415,98
02	Objekt MŠ	3 415,98	0,00	3 415,98
05	SO-02 Elektroinstalace	3 415,98	0,00	3 415,98

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	HSV	3 415,98	0,00000
			3 415,98	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				
1	R.1	Rozdíl svítidla s čidlem - bez čidla	kus	33,00000	-88,54	-2 921,82
2	R.2	Ovladač zapínací s doutnavkou	kus	21,00000	220,80	4 636,80
3	R.3	Elektroinstalační krabice KO68	kus	21,00000	81,00	1 701,00
Celkem za: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				3 415,98

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409

53701 Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091
DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí
53701 Chrudim I

IČO: 00270211
DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 12 898,26 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 12 898,26 CZK

V _____ Chrudimi _____ dne 18.08.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		12 898,26	0,00	12 898,26
03	Objekt bývalých jeslí	12 898,26	0,00	12 898,26
01	SO-03 Rozpočet změnový - podlahy	12 898,26	0,00	12 898,26

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace pozemní	HSV	12 499,20	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	28 380,13	15,66802
96	Bourání konstrukcí	HSV	-16 665,60	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	14 342,47	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	6 416,26	0,00000
771	Podlahy z dlaždic	PSV	-32 074,20	-3,03501
			12 898,26	12,63301

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace pozemní				
1	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,94400	1 800,00	12 499,20
Celkem za: 5		Komunikace pozemní				12 499,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 8 cm	m3	6,94400	1 287,00	8 936,93
3	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	6,94400	2 800,00	19 443,20
	Výkaz výměr:	138,88*0,05		6,94400		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				28 380,13
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-138,88000	120,00	-16 665,60
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				-16 665,60
Díl: 997		Přesun sutě				
5	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,53360	312,00	5 470,48
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,53360	215,00	3 769,72
7	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	245,47040	9,00	2 209,23
	Výkaz výměr:	17,5336*14		245,47040		
8	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	17,53360	165,00	2 893,04
Celkem za: 997		Přesun sutě				14 342,47
Díl: 998		Přesun hmot				
9	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,27680	420,00	6 416,26
Celkem za: 998		Přesun hmot				6 416,26
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				
10	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	-121,02600	220,00	-26 625,72
	Výkaz výměr:	"čv108-pozn.12a"1*(3,36+3,34): Mezisoučet: "čv108-pozn.12b"1,05*3,36: Mezisoučet: "čv108-pozn.13"17,85*1,5+0,46*1,15+1,6*1,25+0,81*1-0,4*0,4*2-0,3*0,4-0,6*0,3-0,25*0,3+0,25*1*2: "čv109-pozn.13a"17,85*1,5+0,46*2,4+0,05*0,4-0,4*0,4*2-0,3*0,4+0,25*1*2: Mezisoučet: "čv108-popis"3,55+7,33+14,88+3,07+0,97+0,63+7,27+5,67+5,76+0,67: "čv108-popis,podesta"2,4*1,3: Mezisoučet: -121,026		-121,02600		
11	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	-1 089,69600	5,00	-5 448,48
	Výkaz výměr:	"čv108-pozn.12a"1*(3,36+3,34)*16: Mezisoučet:				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		"čv108-pozn.12b*1,05*3,36*16: Mezisoučet: "čv108-pozn.13"(17,85*1,5+0,46*1,15+1,6*1,25+0,81*1-0,4*0,4*2-0,3*0,4-0,6*0,3-0,25*0,3+0,25*1*2)*16: "čv109-pozn.13a"(17,85*1,5+0,46*2,4+0,05*0,4-0,4*0,4*2-0,3*0,4+0,25*1*2)*16: Mezisoučet: -1089,696		-1 089,69600		
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic				-32 074,20

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o.	IČO: 25618091
	Dašická 409	DIČ: CZ25618091
	53701 Chrudim-Chrudim IV	

Objednatel:	Město Chrudim	IČO: 00270211
	Resselovo náměstí	DIČ:
	53701 Chrudim I	

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 171 284,74 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 171 284,74 czk

V	Chrudimi	dne	31.07.2020
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		171 284,74	0,00	171 284,74
03	Objekt bývalých jeslí	171 284,74	0,00	171 284,74
01	SO-03 - Rozpočet_podlahy a jiné práce	171 284,74	0,00	171 284,74

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	16 198,54	1,90935
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	21 403,03	10,63432
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV	-4 996,25	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 340,94	0,00000
997	Přesun sutě	HSV	7 339,31	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	4 930,99	0,00000
771	Podlahy z dlaždic	PSV	67 706,89	1,56708
776	Podlahy povlakové	PSV	51 361,29	0,36788
			171 284,74	14,47863

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	18,94400	570,00	10 798,08
	Výkaz výměr:	m.č.: B1.06: 3,2*2,96 II NP.: 3,2*2,96		9,47200 9,47200		
2	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	4,06000	793,00	3 219,58
	Výkaz výměr:	m.č.: B1.07: 2,9*1,4		4,06000		
3	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,20000	60,90	194,88
	Výkaz výměr:	3,2		3,20000		
4	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	7,32000	50,00	366,00
	Výkaz výměr:	2,96*2+1,4		7,32000		
5	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	3,60000	450,00	1 620,00
	Výkaz výměr:	m.č.: B1.07: 3,6*1		3,60000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 198,54

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
6	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,27880	2 650,00	738,82
	Výkaz výměr:	rozvody ÚT II. NP: 0,08*0,25*(4,67+0,4+7,67+0,4*3)		0,27880		
7	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	4,07830	3 730,00	15 212,06
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 0,06*1,82*1,73 m.č.: B2.18: 0,06*0,73*0,73 m.č.: B2.04: 0,06*1,6*4,56 m.č.: B2.07: 0,06*1,12*4,55 m.č.: B2.13: 0,06*(1,98*1,53+0,85*0,85) m.č.: B2.12: 0,06*0,73*0,85 m.č.: B2.11: 0,06*0,85*1,1 m.č.: B2.10: 0,06*2,84*1,13 kolařna m.č.: D1.21: 0,06*3,38*6,92 kolařna m.č.: D1.20: 0,06*5,88*3,4		0,18892 0,03197 0,43776 0,30576 0,22511 0,03723 0,05610 0,19255 1,40338 1,19952		
8	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	1,03765	196,00	203,38
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 0,06*1,82*1,73 m.č.: B2.18: 0,06*0,73*0,73 m.č.: B2.07: 0,06*1,12*4,55 m.č.: B2.13: 0,06*(1,98*1,53+0,85*0,85) m.č.: B2.12: 0,06*0,73*0,85 m.č.: B2.11: 0,06*0,85*1,1 m.č.: B2.10: 0,06*2,84*1,13		0,18892 0,03197 0,30576 0,22511 0,03723 0,05610 0,19255		
9	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 8 cm	m3	4,07830	1 287,00	5 248,77
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 0,06*1,82*1,73 m.č.: B2.18: 0,06*0,73*0,73 m.č.: B2.04: 0,06*1,6*4,56 m.č.: B2.07: 0,06*1,12*4,55 m.č.: B2.13: 0,06*(1,98*1,53+0,85*0,85) m.č.: B2.12: 0,06*0,73*0,85 m.č.: B2.11: 0,06*0,85*1,1 m.č.: B2.10: 0,06*2,84*1,13		0,18892 0,03197 0,43776 0,30576 0,22511 0,03723 0,05610 0,19255		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		kolařna m.č.: D1.21: 0,06*3,38*6,92		1,40338		
		kolařna m.č.: D1.20: 0,06*5,88*3,4		1,19952		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				21 403,03
Díl: 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
10	96out3	Dřevěné kryty těles ÚT (rš.do cca 1,2m) - dmtž,uložení a zpětná mtž	m	-46,85000	250,00	-11 712,50
	Výkaz výměr:	"čv102,108-pozn.1"4+2,65+2,9+2,4+3,05+1,525+1,475: "čv103,109-pozn.1"5,6+1,25+4,2+5,25+5,6+3,2+2,4-0,15+1,5: -46,85		-46,85000		
11	96out4	Dřevěné kryty těles ÚT (rš.do cca 1,2m) - demontáž a likvidace	m	46,85000	125,00	5 856,25
	Výkaz výměr:	"čv102,108-pozn.1"4+2,65+2,9+2,4+3,05+1,525+1,475: "čv103,109-pozn.1"5,6+1,25+4,2+5,25+5,6+3,2+2,4-0,15+1,5: 46,85		46,85000		
12	95o16c	O16 - plast.větr.mřížka DN70 s vylámanými spodními lamelami - d,m dle tab.výrobků vč.potrubí HT DN70 dl.180mm a opracování KZS	kus	-13,00000	180,00	-2 340,00
13	9507b	O7 - AL poklop s rámem pro zadláždění s.o.1x1m - d,m dle tab.ostat.výrobků vč.přebetonování	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
Celkem za: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-4 996,25
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
14	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,07830	1 800,00	7 340,94
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 0,06*1,82*1,73 m.č.: B2.18: 0,06*0,73*0,73 m.č.: B2.04: 0,06*1,6*4,56 m.č.: B2.07: 0,06*1,12*4,55 m.č.: B2.13: 0,06*(1,98*1,53+0,85*0,85) m.č.: B2.12: 0,06*0,73*0,85 m.č.: B2.11: 0,06*0,85*1,1 m.č.: B2.10: 0,06*2,84*1,13 kolařna m.č.: D1.21: 0,06*3,38*6,92 kolařna m.č.: D1.20: 0,06*5,88*3,4		0,18892 0,03197 0,43776 0,30576 0,22511 0,03723 0,05610 0,19255 1,40338 1,19952		
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				7 340,94
Díl: 997	Přesun sutě					
15	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,97226	312,00	2 799,35
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,97226	215,00	1 929,04
17	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	125,61164	9,00	1 130,50
	Výkaz výměr:	8,97226*14		125,61164		
18	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	8,97226	165,00	1 480,42
Celkem za: 997		Přesun sutě				7 339,31
Díl: 998	Přesun hmot					
19	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,74045	420,00	4 930,99
	Výkaz výměr:	18,944*0,06917 4,06*0,10325 3,2*0,00008		1,31036 0,41920 0,00026		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	7,32*0,00012		0,00088		
	3,6*0,04963		0,17867		
	0,2788*2,25634		0,62907		
	4,0783*2,25634		9,20203		

Celkem za: 998 Přesun hmot 4 930,99

Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
20	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	61,19170	87,30	5 342,04
21	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	61,19170	12,40	758,78
22	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	61,19170	35,00	2 141,71
23	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	61,19170	460,00	28 148,18
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 1,82*1,73		3,14860		
		m.č.: B2.18: 0,73*0,73		0,53290		
		m.č.: B2.04: 1,6*4,56		7,29600		
		m.č.: B2.07: 1,12*4,55		5,09600		
		m.č.: B2.13: (1,98*1,53+0,85*0,85)		3,75190		
		m.č.: B2.12: 0,73*0,85		0,62050		
		m.č.: B2.11: 0,85*1,1		0,93500		
		m.č.: B2.10: 2,84*1,13		3,20920		
		kolařna m.č.: D1.21: 3,38*6,92-1*3,38		20,00960		
		kolařna m.č.: D1.20: 5,88*3,4-1*3,4		16,59200		
24	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	51,26000	113,00	5 792,38
	Výkaz výměr:	m.č.: B2.03: 1,82*2+1,73*2-0,8*2-0,6		4,90000		
		m.č.: B2.18: 0,73*2+0,73*2-0,6		2,32000		
		m.č.: B2.13: 1,98+1,53*2-0,7		4,34000		
		m.č.: B2.10: 2,84*2+1,13*2-1-0,8-0,6*3		4,34000		
		kolařna m.č.: D1.21: 3,38*2+6,92*2-0,8		19,80000		
		kolařna m.č.: D1.20: 5,88*2+3,4*2-3		15,56000		
25	59761409	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2	m2	67,31087	325,00	21 876,03
	Výkaz výměr:	koef. 1,1: 61,1917*1,1		67,31087		
26	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	17,00000	15,00	255,00
	Výkaz výměr:	51/3		17,00000		
27	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,70390	583,00	2 159,37
	Výkaz výměr:	61,1917*0,02722		1,66564		
		61,1917*0,0003		0,01836		
		61,1917*0,0077		0,47118		
		61,1917*0,00367		0,22457		
		51,26*0,00062		0,03178		
		67,31087*0,0192		1,29237		
28	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,70390	333,00	1 233,40
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic				67 706,89

Díl:	776	Podlahy povlakové				
29	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	45,41190	35,00	1 589,42
30	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	45,41190	44,00	1 998,12
31	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	45,41190	10,00	454,12

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	45,41190	35,00	1 589,42
33	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	45,41190	185,00	8 401,20
34	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m.č.: B 2.16: 7,71*5,89	m2	45,41190 45,41190	159,00	7 220,49
35	28411013	PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1	m2	49,95300	555,00	27 723,92
	Výkaz výměr:	45,4119*1,1 -0,00009		49,95309 -0,00009		
36	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m.č.: B 2.16: 7,71*2+5,89*2-0,8*4-1,6	m	22,40000 22,40000	50,00	1 120,00
37	28411008	lišta soklová PVC 16 x 60 mm	m	22,84800	42,00	959,62
	Výkaz výměr:	22,4*1,02		22,84800		
38	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,36788	464,00	170,70
39	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,36788	365,00	134,28
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				51 361,29

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD

Zhotovitel: VIKTORSTAV s.r.o.

Dašická 409

53701

Chrudim-Chrudim IV

IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

Objednatel: Město Chrudim

Resselovo náměstí

53701

Chrudim I

IČO: 00270211

DIČ:

Vypracoval: Čekan

Základ pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 %

2 813,04 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH:

2 813,04 czk

V _____ Chrudimi _____ dne _____ 31.07.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		2 813,04	0,00	2 813,04
03	Objekt bývalých jeslí	2 813,04	0,00	2 813,04
02	SO-03 - Chybějící omítka	2 813,04	0,00	2 813,04

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úprava povrchů vnějších	HSV	2 813,04	0,03364
			2 813,04	0,03364

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				
1	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	9,66680	291,00	2 813,04
	Výkaz výměr:	Původní odečtená plocha oken: 1,9*2,3*11		48,07000		
		Skutečná plocha okna pro odečet: -2,32*2,06*11		-52,57120		
		Skutečná plocha ostění: (0,2*(2,32+2*2,06))*11		14,16800		
Celkem za: 62		Úprava povrchů vnějších				2 813,04

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		VS-2020-076... MŠ U Stadionu 755, Chrudim_práce nad rámec SoD	
Zhotovitel:	VIKTORSTAV s.r.o. Dašická 409 53701 Chrudim-Chrudim IV	IČO: 25618091 DIČ: CZ25618091	
Objednatel:	Město Chrudim Resselovo náměstí 53701 Chrudim I	IČO: 00270211 DIČ:	
Vypracoval:	Čekan		
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH:	21 %	-1 000,00 CZK	
Zaokrouhlení:		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH:		-1 000,00 CZK	
V _____ _____ Za zhotovitele dne 31.07.2020 _____ Za objednatele			

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-1 000,00	0,00	-1 000,00
03	Objekt bývalých jeslí	-1 000,00	0,00	-1 000,00
03	SO-03 - VRN	-1 000,00	0,00	-1 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
VRN9	Ostatní náklady	HSV	-1 000,00	0,00000
			-1 000,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VRN9		Ostatní náklady				
1	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
	Výkaz výměr:	"např. dočasný billboard - 1ks":				
		"např. stálá pamětní deska - 1ks":				
		1:				
		-1		-1,00000		
Celkem za: VRN9		Ostatní náklady				-1 000,00